郑州师范学院关于举办

第四届教职工混合排球比赛的通知
学校各分会：

为了更好地促进全校教职工的身体健康和推动学校文体活动的开展，增强教职工身体素质，增进教职工之间的交流与沟通，提高团队合作意识和协作精神，根据校工会工作计划，举办郑州师范学院2016年第四届教职工混合排球比赛，具体比赛事宜通知如下：

一、参赛队伍：

    1、以工会各分会为单位，每队设领队一名，教练一名，队员十二名。

    2、参赛人员男女比例不限，但必须由工会各分会主席及若干女队员组成。

3、工会各分会主席必须参加比赛，并且至少有两名女队员上场。
二、比赛地点：

郑州师范学院东校区排球场

三、比赛时间：

    二〇一六年十月二十五日—— 十一月八日

四、比赛方式：

比赛采用单循环，每场比赛采用25分制，决胜局15分制，决胜局当某队先得8分时，交换场地继续比赛。
五、比赛规则及要求：
1、 每场三局二胜制，胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，按积分多少排名奖励。

2、 遵守比赛规程，凡迟到20分钟者按弃权处理。
3、 比赛规则按最新排球比赛规则进行。
4、 参赛队员务必服从裁判员的判决，遵守比赛规则。
5、 参赛队员必须经医生检查身体合格者。
6、 本规程解释权由体育学院负责。
六、录取方法：

比赛录取前六名，并设鼓励奖和优秀组织奖。
七、报名方式：

    以分会为单位于2016年10月10日上午11点前将报名表送至体育学院办公室，并将电子稿发送tyx369@126.com.

八、比赛用球由体育学院提供。

九、本次比赛未尽事宜另行通知。
 郑州师范学院工会

                            郑州师范学院体育学院

                           二〇一六年九月二十六日

郑州师范学院第四届教职工混合排球比赛

组 织 委 员 会
主      任：于向英   赵  健

常务副主任：弓  民

副  主  任：陶  坚   吴福增

委      员：郑州师院工会各分会主席

办  公  室：常  乐   王咏梅

仲  裁  委  员

主   任：吴福增   陶  坚

成   员：王建永   陈  玉
裁  判  员  名  单

总裁判长：陶  坚

裁 判 长：王建永   陈  玉
裁 判 员：体育系部分教师及学生

郑州师范学院

第四届教职工混合排球比赛报名表

分会单位：                  领队：               教练：
	号    码
	姓    名
	性    别
	备    注

PAGE
2